ομόφωνα αποφασίζει 

Την απευθείας ανάθεση στην επιχείρηση «ΛΙΑΣΚΟΣ ΝΙΚ. ΙΩΑΝΝΗΣ» ως μοναδική συμμετέχουσα 
εφόσον πληροί τις προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. 224036/13-11-2014 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος και στην τιμή της οικονομικής προσφοράς της, ήτοι 271,97€ (διακόσια εβδομήντα ένα 
ευρώ και ενενήντα επτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Μπαλού Αλεξάνδρα 
Τσούπρα Ιωάννα